Since you have distinguished these latter from the number of sinners, the upshot is that you should also gradually place them in the ranks of the faithful and the holy. For what kinds of sins do you say they can commit if, having gotten entangled in them after the grace of baptism, they can be freed again by the daily grace of Christ?

Or of what body of death must the Apostle be believed to have said: 'Who will free me from the body of this death? The grace of God, through Jesus Christ our Lord?

2. Is it not clear, as the truth obliged even you yourselves to confess, that there is nothing said here about those members of deadly crimes by which the wages of eternal death are gained - namely, murder, fornication, adultery, drunkenness, theft, and robbery - but rather about the aforesaid body to which the daily

succurrit corpore memorari?

quisquis enim post baptismum et scientiam dei in illud mortis corpus inruerit, sciat se non cotidiana gratia Christi, id est facili remissione, quam momentis singulis exoratus dominus noster erroribus nostris donare consuevit, sed aut diurna afflictione paenitudinis ac poenali dolore purgandum aut certe pro his in futurum aeterni ignis suppliciis addicendum, ita eodem apostolo pronuntiante: *nolite falli: neque fornicarii neque idolis seruientes neque adulteri neque molles neque masculorum concubitorum neque fures neque auari neque ebriosi neque maledici neque rapaces regnum dei possidebunt.*

3. aut quae ista lex est militans in membris nostris, quae repugnet legi mentis nostrae, cumque nos resistentes atque captiuos in lege peccati ac mortis abduxerit eique nos fecerit carne seruire, nihilominus mente legi dei seruire permittat?

nec enim hic puto legem peccati flagitia designare aut de supra dictis intellegi posse criminibus, quae si quis facit, legi dei mente non seruit, a qua necesse est eum animo ante desciscere quam aliquid eorum carne committat.

quid est enim seruire legi peccati, nisi illa quae a peccato imperantur inplere?

4. quod ergo peccati genus est, quo cum se tanta sanctitas atque perfectio sentiat captiuari, gratia tamen Christi non ambigat liberandam dicens: *infelix ego homo: quis me liberabit de corpore mortis huius? gratia dei per Iesum Christum dominum nostrum?*

quam, inquam, membris nostris legem inesse firmabis, quae abstrahens nos a lege dei et captiuans in lege peccati infelices nos potius faciat quam nocentes, ut non aeternis suppliciis addicamus, sed quasi de interrupto beatitudinis gaudio suspiremus et auxiliatorem qui nos ad id retrahat inquirentes cum apostolo proclamemus: *infelix ego homo: quis me liberabit de corpore mortis huius?*